- pro Φθίμρος, est & Φθίμα, à Φθίω idem, i. 246. quod  
 alii tamen legunt Φθία, à Φθίω, & Φθίτ', Od. λ. 329.  
 περιπέθει, ante nox periret, id est, prateriret. Φθίω  
 autem corrumpo, perdo, interficio. à Φθίω idem.
- Ούμω, per Synaresin, pro οίμω, sic τρυμώ, Batrach. 25. 360  
 pro τριμω, meus.
- Απειρώς, ο, qui impetum alicujus impedit, ab απειρώω, 361  
 discedo; quod ab ιρωίω, eo, fluo, impetu feror, cesso,  
 retrocedo, inhibeo, avertō, repello.
- Πικάλιμοι, ο, amarus, prudens, cautus. à πίκκη, picca 366  
 amaritudo, quia autem πίκκη est arbor immortalis viro-  
 re, & falso tam crasso duroque ut frigori resistat, inde di-  
 citur Metaph. πικάλιμοι, prudens, praesagus.
- Πυλάριος, ο, habens portas validas, & bene compactas. à 367  
 πύλη, porta, & άρω, apto, adapto, epithet. Plutonis.
- Πριπίμψω, Att. Synares. pro περιπίμψω.
- Αίπος, ο, idem quod αιπύ. Anté, β. 538.
- Εξαύω, perficio. ab αύώ, idem. est etiam αύύτω, & ά- 369  
 ύύτω. 370
- Γίμειοι, τή, mentum, mala, barba. à γίμω, υ, ή, men- 371  
 tum, mala, acies gladii. hinc γροειήματα, Od. σ. 176. pu-  
 bescentem, barbatum. à γροειάω, barbatus sum.
- Εται, hic intellige, χρόνος, tempus. 373
- Καρίαι, pro καρίαι, per Enallagen; aut pro καρίαι, per Syn- 379  
 copen; nam in Fut. est καρήτω, & καρήτω, latio, la-  
 turo.
- Σάρξ, ή, caro, sive hominis, sive brutorum: quasi σάρξ, 380  
 quia pellis ab ea σύρται.
- Γυίω, claudum facio; membra frango, debilem reddo. à 402  
 γύω, membrum, γ. 34.
- Μάρπτω, capio, comprehendo. sed hic, imprimo. 405
- Α'πυλθίμοι, & άλθίμοι idem, curō. Vid. ε. 418.
- Ένυλάω, infringo, interrumpo. ab ένί, Poët. pro ένί, & 408  
 κλάω, frango.
- Α'ιλωπίς, ο, ή, velox, propriè, procellipes, velox tan- 409  
 quam procella. ab αιλωα, procella, & πύς. hic Ivis  
 dicitur αιλωα, Hymn. in Vener. ήπποι άσκυνται αιλω-  
 λιπίδες.

- 411 Πολύπτυχος, ὁ, multipliciter duplicatus, ἀ πύσσω, duplico, ita dicitur Ὀλυμπος; quia habet multam eminentiam & declivitates, vel multos cavosque recessus. sunt enim αἱ πύσσοι, montium sinus, & convalles.
- 413 Μίμωτος, per Syncopen, per μεμήκαται. ἀ μίμωκα. Ant. a. 589.
- 423 Ἀδδής, ὁ, ἡ, intrepidus. ab ἀ πρίνατ. & δέω, timor. Vid. n. 117.
- 424 Τολμῶω, Fut. τολμήσω, audax sum, audeo. ἀ τέλω, ἡ, audacia.
- 428 Ἄντε, hic, contra.
- 429 Ἀποφθιάω. pro δαπφθιάω, pass. Imperat. ab δαπφθιάω. Βιάω, 3. pers. Imper. mod. ἀ βιάω, Aor. 2. quasi ἀ βίωμι. ἀ βίω, vivo. legitur etiam βιῶται, & βίωσι. thema autem βίωμι inusitat.
- 434 Κάπτω, πρᾶξετε, πρᾶξέπιον. ἀ κᾶπτω, avidè comedo.
- 435 Εἰώπιαι; πῆ parietes domus. qui sunt ἐ regione januz, ut hic. εἰώπιον, idem quod εἰώπη coram; quasi ante oculum. ab εἰώψ, ἡ. ἡπε εἰώπιδιαι, perspicue, Odyss. ψ. 94.
- 436 Κλισμός, ὁ, lectus, in quo recumbi potest, sella recubitoria, ut hic. ἀ κλίω.
- 437 Μίγδα, mixtum, pro μίγδλω, Hymn. in Merc. 491. ἀ μίγνυμι. Τεπηρόω, Partic. ἀ πτήρωω, Prat. pass. ἀ πῖω, punio, dolore afficio; quod ἀ τίω. hinc πτήρωοι, 447. πῖω habet prat. πτήρωω, per Syncop. πτήρωω. unde i. 13. πτηρόης. πτηρόων, v. 426. ἀ τίω.
- 438 Εὐτροχος; seu ἰύτροχος, bene currens, velox, volubilis. ab εὐ, bene, & τῖτροχα. Prat. med. verbi τῖτροω, curro. εὐτῖτροχα idem, sed apud Homer. est rotundus, Iliad. v. 496. εὐτῖτροχέω ἐὶ ἀλωῇ, in rotunda arca.
- 439 Θάσος, sedile, folium. idem quod θάσος. hoc verò ἀ θάσσω, sedeo, celeriter in sedile insilio. est etiam θάσος, confessus, Odyss. i. 3. dicitur quasi θάσος; ἀ θάσσω, idem quod θάσσω. ἀ θάσος, velox.
- 441 Ἀμῆωμῖσι, pro αἰὶν βῆμῖσι, pro αἰὶν βῆμοις, ad altaria, vel super.

- Λίς, λιτὸς, ὁ, lineum tegumentum, subtile linteum. *sed secundarium quosdam, λιτὸς est Accus. plural. à λιτὸν. est etiam λιε, leo, cuius Accusat. λιῶ, λ. 480. & λισ, οαγε. per Apocor. pro λισση, lævis, Odyss. μ. 64.*
- Τίφθ' per Apostroph. pro τίπτι, cur, pro τίπτι, quid tandem. 447  
*si enim dua tenues Apostrophata vocale aspirata precedant, amba mutantur in aspiratae: ut τυχθ' ὀλλῶ, χ. 102.*
- Μίρμηκx dicuntur, quæ sollicitum reddunt. à μίρμηκος, curiosus, anxius percunctator, & indagator. à μετρηάγω, anxie dubito, μ. 195.
- Ἐπιμυζαο. Vid. δ. 15. 457
- Ἦρει, Prat. Imperf. ab αἰρέω, capio, teneo. 460
- Ἐχάδι, à χάζω, quod hic significat, capax sum, contineo. 461  
*legitur autem in hac significatione, Aor. 2. ut hic, & Ent. 2. χαδίον, ξ. 34. & Prat. med. κίχασθα, ψ. 268. dicitur autem χάζω in hac significatione per Paragog. à χᾶ, contineo, ut χάζω, à χᾶ, traduco.*
- Ἰπῆϑ, ἰϑ, τὸ, angustia, via angusta. à στεῖος, angustus. 476
- Πίπτω, aliquando significat, interficio, occido, prosternor, ut hic.
- Υπερίω, supergrediens. epitheton solis, & ὑπερῖω ἡμῶν 480  
*ἵατος, supra nos sese moventis. aliquando usurpatur absolute pro sole, ut Od. α. 24. οἱ δὲρ δι' ὑπερῖω ἡμῶν, οἱ δ' ἀπὸ ἵατος, alii quidem Occidentalis solis, alii verò Orientalis.*
- Κήπιος, ὁ, impudentior. superl. κωπῆτος. à κούη, ὁ, ὁ, ca- 485  
*nis.*
- Τερίτω, & τερίτωσθαι multum cupitus. *sed proprie, ter 488  
 petitus votis peroptatus. à τῆος, & λίσσομαι, precor.*
- Ἐκτελεῖ, intelligitur, loco. 491
- Ἐδωδ, Ἐδωδ, τὸ, metri gratia, ἔδωδ, Ἐδωδ, τὸ, ci- 504  
*bus. ab ἔδω, edo.*
- Μίωφα, Poët. Adverb. pro μίχθι idem, donec, usque ad, 508  
*regit Genit.*
- Ἀπειδί, Adverb. negligenter, ab α privat. Ἐπειδί, 512  
*studium.*

- 513 Βίλῳ, hic, vulnus, vel, dolor ex ictu; ut Ἐξ. 419.  
Πίσω, aliquando medeor, mollio, demulceo. *Metaphor* a  
a cibis multo tempore retentis in ventre.
- 517 Ἀγαλλόντων, Attic. pro ἀγαλλάντων. sic etiam κελόντων, 521.  
Attici pro tertia plurali Imperat. utuntur Genitivo plu-  
rali Participii.
- 518 Πρωτότης, ὁ, ἢ, Ἐπιφύσει, ὁ, ἢ, qui primos pubertatis  
annos agit, puber. ἀπώτης, Ἐπύτης, pubes.  
Πολιοκρότεφος, ὁ, ἢ, canum caput habens, ἢ πολίης, ὁ,  
canus, Ἐκρότεφος, ὁ, ἢ, tempus capitis.
- 520 Θηλυτέρα, compar. passim apud Homer propositivo ἡλικίας,  
ἡλυτέρα γυναικίς, id est, foeminae. quidam autem ex-  
ponunt ἡλυτέροι, effeminatior, id venereum promior,  
tenerior, mollior. *Vid.* ἡλυς, Ἐ. 767.
- 524 Ὑγίης, ὁ, ἢ, sanus, *essant* syncerus, verus. Illud notandum,  
ὕγις, Gracos id omne quod probatur, vocare: unde Pro-  
verb. ὕγις μηδὲν, ὕγις ἕδ' ἅ, cum omnia displicent,  
Constant.
- 527 Κεμοσιφόρητος fatis agitatus, vel advectus. *Heftor* vocat  
Gracos κίωας κημοσιφορήτης, canes a fatis & Paris con-  
tra Trojam advectos. ἔς κῆρι φορέω, ut sequitur in  
proximo carmine. ἢ φορέω, agito, fero, Ἐκέρ, ἢ, fors,  
fatum.
- 530 Ἠΐῳ, orientalis, matutinus. ἠΐοις ἡρηχθίς, nos mane  
armati.  
Ἠρι, mane, diluculo, ante tempus constitutum. ἀπὸ  
antè, jungitur sapè cum Genit.
- 535 Ἀύραι, cras, ab αὐω, fulgeo, vel ab αὐρα, aura.  
Διμείνεται, ἀδιδείδω seu διείδω, cognosco perspicio.
- 539 Ἀγῶς, ὁ, ἢ, non senescens. ἀγῶς, senectus, est Ἐα-  
γῶς ejusdem signific. μ. 523.
- 541 Κιλαδίω, strepo, tumultuos acclamo, quidam proprie dicit  
de fluminibus existimant, unde ῥοεὶς κιλαδίω, φ. 16. ἢ  
κίλαδης, strepitus, tumultus, clamor, 1. 543. item, sonus  
mūicus. ἀκίλαδης. Antè, hinc Diana vocatur κιλα-  
δίη, obstrepens, π. 183; propter tumultus venaticos.
- 551 Ἀστὴρ, ὁ, Ἐπύρας, πύ, stella. *Vid.* δ. 75.  
Σιλιώη, luna. Ὡρὴ τὸ σίλας ἰόν ἔχει, quod novam lucem  
habeat.

habeat. *vel*, ὅθεν τὸ τίλως ἀεὶ ἐν ἴχθῳ, Coul.

Νῆιμος, ὁ, ἡ, vento carens, tranquillus. serenus. *hinc* 552  
 νηιμία, serenitas: s. 523. ἀ νῆρινας. Ἐ ἀνιμῶ,  
 ὁ.

Πεῖον, ἑ. 747. Ἐ πεῖον, ὁ. *hic* Pleomastros Ἔω, pro πεῖον, ὁ, 553  
 cacumen montis, vertex.

Νάπη, ἡ, Ἐ νάπῳ, τοῦ τὸ, saltus, locus, sylvestris, vallis, 554  
 montis clivus. *deducitur* ἀ νῆρινας. Ἐ φάος, quasi  
 νῆψη. Ἐ ἠφαιος, ἠφως.

Υπὲρ ἀγῆ. *Ind.* 2. *pass.* ἀ ρίωσω, *Fut.* 1. ῥίξω, *Ind.* 2. ἴρρω-  
 γῆ, *pass.* ἴρρωγῆ. ὁρατοῦ δ' ἄρ' ἰσπερ ἀγῆ ἀσπετος αἰθῆρ,  
*exponitur*, sub æthere facta est nubium ruptio: *sem*,  
 nubibus sub æthere ruptis & dissipatis, serenitas in tota  
 terra illuxit, *Enstath.*

Αἴθῆρ, ὁ, æt̄, æther. *nonnunquam* pro æthere, aëre sereno  
*sumitur*. ut *hic*.

Ἐὐπρόιος ἠώς, aurora pulchram sedem habens. 561

## CLAVIS HOMERICA

## In I. Iliadis.

Φύλακῆ, custodia, præsidium. *est* Ἐ φυλάκη *prop. loci*, 1  
 ἑ. 700. *quod* ἀ φύλαξ, ὁ ἡ, custos: *quod* ἀ φυλῆ, τρι-  
 bus, ἐπὶ τὴν φύλακας ἢ φυλαί, ἴχθῳ, quia tribus custo-  
 det, *id est*, custodias habent. *Vid.* ἑ. 121.

Φύζα, ἡ, *proprie* fuga cum pavore & timore. *Ion.* pro φύ- 2  
 γῆ *sicut* φύζω, pro φύγω. φύζα, φύζω κρυόντες ἰ τῆρῳ, fu-  
 γα, locia frigidi timoris.

Ἐ τῆρας, ὁ, ἀπὸ Ἐ ἠθας, *ut sit quasi* ἠθαῖρος. *Vide* ἑ.  
 240.

Βιβουλίω, ἀ βάλω, percussio, pro βιβουλίω, *inserto* ὁ Ἐ 3  
 ἡ *mutato in α*, *Ion.* ἀ βάλω, *aut* pro βιβουλίω, *ex*  
 βάλω, *idem*. *Vid.* 1. 234. *hinc* βιβουληφόρος, 9. *hujus*  
*libri*.

Ἰχθυός, ὁ, piscosus. *ab* ἰχθύς, ὅς, ὁ, piscis, *ab* ἰχθύειν, 4  
*recta*

- recta ferri. vel, ab ἰκταρ κὲ θύειν. est enim animal πάλω-  
κίητος.
- 5 Ἄημι, verbum in μι. ab ἄω, ἄω, Spiro: fit ab αἰω. sed ubi-  
que servat longam vocalem, tam in voce αἰετα, quam  
ραβιτα: ut hic, ἀηται pro αἰτοι. in Infinitivo, αἰεταῖο pro  
αἰται, pro quo ἀηδρα, ψ. 214. in Imperfecto medio,  
ἀητο, sine augmento, φ. 386. hinc ἀητης, ξ. 254. flatus.  
αἰεταῖοι ἀητες.
- 6 Ἄμυδι, Ἄμυδιε pro ἄμυ, simul, unà, pariter. etiam, sta-  
tim.
- 7 Κορῆω, Ἐκορῆω, in acervum colligo, ἀκόρηος, ἰ, acer-  
vus, agger.
- Παρίκ, seu παρῖξ, pro quo etiam scribitur παρῖξ, extra, fo-  
ris. ἀπὸ τοῦ, Ἐἰξ. regis vel Genit. vel Accusat. ali-  
quando etiam sine casu.
- Φῦκ, πῖ, τῖ, fucus, id est, genus herbæ marinæ,  
unde lana inficitur, alga. hinc Φυκίαις, algolus ψ.  
693.
- 11 Κλέδιω, nominativum. ἀκλέω, voco.
- 13 Τηνηότις, ἀτηνηός, pro τηνηώτις, per Syncope. ἀτιω. Antè.  
Vid. θ. 437.
- 14 Μελάνυδρ, ὄ, ἰ, nigras effundens aquas. ἀμίλας, ὄ, Ἐ  
ὑδωρ, πῖ, aqua.
- 15 Αἰχίλιψ, altus, capris inviis. epishes. petra, quæ à capris  
relinquitur, quia fastigium non possunt consequi. ab αἰξ.  
Ἐλείπω. est ἘΑἰχίλιψ, prop. urbs Epiri, ζ. 633. adeo  
abrupto Ἐ excelso loco sita, ut αἰξ ἀπὸ τῆς, ipsis capris  
inaccessa videatur.
- Διόφωτος, obscurus, tenebrosus. ἀδιόφωτος, caligo: quod ἀ  
τίφωτος, accessione litteræ δ. hoc vero ἀτίφωτος, suprâ. vel  
διόφωτος, pro γνόφωτος idem, mutando γ in δ. vel διόφωτος,  
quasi διοφωτος, ἀδιοφωτὸς πῖ τίφω, quod volvantur nubes  
cum cælum caligine obducitur.
- 22 Ὀψομαι, aliquando est perdo, id est, amitto, ut hic. ali-  
quando perdo, id est, perniciem infero.
- 32 Μαχημαῖ, aliquando gen. contendo, adversor, ut hic, κ. 304.
- 35 Φῶς, Participium, ἀφημι, dico.  
Ἐφῶρ, Ion. pro αἴται.

- Πάρ, pro πάρισι, adest. 43
- Φόζοντων, αἰετ. pro Φόζιπύσσων. *Prasf. Imper. Vid. d. 517.* 47
- Εἰληλαστῶν, pro εἰληλαστῶν, *Poet. Vid. a. 201.* 49
- Πίρι, *subintellige πάντων.* 53
- Ἐπλάσι, per συγκύρ. προἰκίλασ. hoc venò Ion. vel Dor. pro 54  
ἐπλάσι. ἀπελομῆσι. αἰετ.
- Πάλι, contra, ἠδὲ. πάλιν ἴσθι, contradicō. 55
- Ἀφρίτωρ, qui ab omni societate cum hominibus abhor- 63  
ret, sine cognatione. *ab a privat. Ἐφρίτωρ. Ion. pro*  
*Φερίτωρ, contribulis: quod à Φρατρία, seu Φατρία ἢ,*  
*curia, conventus hominum, tertia pars tribus, ἀρχαὶ*  
*Athenienses dictum secundum Bud. Δαί τὸ Φραττος, à*  
*puteo: quod qui erant ejusdem Φραττίας. communitatē*  
*puteo uterentur. secundum αἰετ, quasi πατρία, à πα-*  
*τῆρ, μὴτ. ἀνδο π. in φ.*
- Ἀίσιος, sine domo, sine lare, incertis sedibus vagans. *ab*  
*ἴσιος, ἢ, focus, lar, domus, familia. est Ἐἴσιος, nomen*  
*Vestis dex.*
- Ἀφρήτωρ, ἀήμις, αἰετῶν ἴσιος εἰσιος, ὅς πολέμου ἱρατῆρ. 64  
*Bud. exponit, nec in deos, nec in cives, nec in familiam*  
*suam est pius qui bello delectatur.*
- Ἐπιδημιῶν, versans in populo, popularis, civilis, do- 64  
mesticus, intestinus. *hic πόλιμῶν ἐπιδημιῶν, bel-*  
*lum civile, vel intestinum, w. 262. ἀριῶν ἐστὶ ἐπίφωρ*  
*ἐπιδημιοὶ ἄπακτῆρες, agnorum & herodorum publi-*  
*cit raptores Odysf. w. δὴ γὰρ μιν ἴφωσ' ἐπιδημιοὶ αἰετ,*  
*ipsum ajunt peregrè esse. Eustath exponit, peregrè*  
*profectum domi agere. hinc ἐπιδημῶν, Odysf. π. 28:*  
*sum in urbe, adventio, prodeco in lucem. à δῆμῶν, ὅς, po-*  
*pulus.*
- Φυλακτῆρ, ὁ, ἢ, custos. à φυλάσσω. *Ante 1. hujus libri.* 65
- Βασιλεύς, rex maximus, regno dignissimus. à βασι- 69  
λέω, rex: *est etiam comparat. βασιλεύς, augustinior,*  
*qui regiam majestatem magis quam ceteri pra se fert.*  
*160. hujus libri.*
- Δαῖνον, praeter convivium, epulas do, α. 467. à δαῖνον, 70  
per ἄρος. pro δαῖνον. *est Ἐδῖνον, ψ. 29: 3. persona*  
*αἰετ. 2. Iudic.*

- 72 Η' μείη, ὁ, quotidianus. *ab ἡμέρῃ, dies, Poëticè προήμε-  
ρον.*
- Υ' ποδίζια, apparatus, quo quis excipitur, commoditas vel  
opportunitas excipiendi. *ab ὑποδίζημα, excipere, vel  
accipere epulis. à δίζημα. Antè.*
- 76 Πυκνῆς, *subintellige cōnilio.*
- 78 Ρ' αἰω, profligo, corrumpo, disperdo, destruo. *ἀλαζηνάω  
idem.*
- 81 Α' μφι Θρασυμηδία, Thrasumedes. &c. *ut Antè.*
- 88 Κ' ταντο, *δεν. . . μετ' ἀκάλω, uro, incendo. Antè.*
- 90 Μι-οικίς, animo gratus, seu animum permulcens. *à  
μύγω, τὸ, ἔειπώ.*
- 91 Ο' υἰαρ, ατ, τὸ, utilitas, emolumentum: *sed ὀνείατα  
peculiariter usurpatur ab Homero pro epulis. aliquando  
etiam pro omnibus quæ in juvenem apta sunt. ab ὀνεία,  
juvo.*
- 100 Πιε, *intellige κίοντες.*
- 104 Νό, *aliquando lententia, ut hic.*
- 106 Ε' ξ' ἰπ, ab illo tempore.
- 109 Α' πμυθίω, interdico, prohibeo, dissuadeo. *à μῦθος, ὁ, ser-  
mo.*
- 115 Ψυῖδες, *saepè adverbialiter usurpatur pro ψεῦδος, falsò,  
mendaciter.*
- Καταλίω, deligo, conscribo. *item, censeo, enumero, ut  
hic.*
- 119 Λοιζαλί, ὁ, perniciosus, difficilis, gravis, malus, xrum-  
nosus, invalidus, quasi λοιζαλίος. *secundum quosdam,  
χθαλί, à χθάνω, adeò ut sit idem quod ὕχθς. à λοι-  
ζος, ὁ, perniciēs, mors.*
- 122 Α' πυρ, ignis expertus, ignem non expertus. *id est, crudus.  
item, qui igni non admovetur. τριπόδας ἀπίρας, id est,  
τὰς μὲν εἰς πῦρ χρησιμοποιεῖ ἀλλ' ἀναστρεφάδας, καίπερ γαῖαν,  
τὰς ἕστ' ἄνευ πῦρος πηρῶδες ἐν τῷ αἰκῶ, tripodas non aptos  
qui igni admoveantur, sed qui suspendantur in xribus  
ad ornamentum supellectilis, Didym. idem dicendum  
de lebere, ψ. 267. ἀπυροι κατῆρακε λιθῶτα. ab α ἔ  
πῦρ.*
- Τόλαιον, τὸ, statera, lanx, *ut antè. aliquando etiam id  
quod*

- quod lanci imponitur ponderandum; *nominatim*, pondus 125. librarum. *varia erant talenta Græcorum. Macedonicum erant tres ante. Atticum ad sex millia staterum exerevit ut Eustath. annotat, &c. Vid. Bud.*
- Λείων, ἄβη, ὁ, lebes. ἂ λείων, libo, stillo, fundo, rigo: *quia* 123  
*in illo aqua λείωνται. λείωνs etiam aliquando significat*  
 malluvium, id est, vas ad manus lavandas. *item*, pelluvium, id est, vas ad pedes lavandos aptum, *Od. α. 137.*
- Πηγῆς, ὁ, bene compactus, & compositus. *est & aliquan-* 124  
*do niger, ut Od. ε. 388. aliquando etiam albus. sed non*  
*apud Homer. πήγνυμι, figo, struo.*
- Ἀθλοφόρος, ὁ, palmam ferens. *ab ἀθλον, præmium cer-*  
*taminis; quod ab ἀθλος, ὁ, pro ἀθλοῦ, certamen, &*  
*φίρω.*
- Πῶξι, *Metonym. pro velocitate pedum.*
- Ἀθλοῖον, præmium certaminis, *ut supra dicitur.*
- Ἀλῆ, *Vid. vers. 138.*
- Ἡΐκιστο, *Ion. pro ἐκίκατο. ἂ φίρω.* 127
- Μιτὰ, *subintellige ἐκίκιστας.* 131
- Τῆς Διῆς, *intellige cum ea.* 133
- Θίμις, *hic, idem quod θισμός, lex diuturna consuetudine* 134  
*confirmata, mos.*
- Ἀὖτι, *hic, posthac.* 139
- Ἄλις, *satis, abundè, regit Genit.* 137
- Νίω, nato, eo, venio, neo, glomero, acervo, cumulo. *hinc*  
*νήω, seu νέω, glomero, cumulo, impleo, onero. νη-*  
*σάω, *Aor. 1. med. Imperat.**
- Αἰεῖς, ἴδες, ἦ, præda, *id est, corpora ipsa rerum quæ capta* 138  
*sunt. ἂ λείω, ἦ, idem, pro quo Ion. λήεις, idem. ἂ λῆ, ὁ,*  
*pauper sine præda, 125. nisi sit exponendum σύν ἔχει τὰ*  
*λήει, segetibus carens.*
- Ἐπι, *Poët. pro ὄπι, Subjunct. præf. verbi ἐπι.* 140
- Ὀδῶρ, κῆρ, τὸ, ubi, mamma: *proprie in belluis. hinc* 141  
*ὄψις, ὄψις. Metaph. ubertas, soli, id est, uberrimum*  
*solum.*
- Ἐπὶ, *pro ἐπι, ponitur substant. omnium rerum af-* 145  
*fluentia, seu copia. aliquando pro διὰς ἐπι, id est,*  
*convivium lætum.*

- 146 Ἐδοῖα, seu ἰδοῖα, τὴ, in plurali tantum, dos, id est, munera, quæ sponsus sponsæ dat. hinc ἀΐαιδ', dote carens indotata. sic dicitur sponsa respectu sponsi, à quo sponsalium munusculum nihil accepit, & parentum, à quibus nihil dotis accepit. ἰδοῖα autem dicitur quasi ἰδοῖα. ab ἰδοῖα, quòd iam exhiberetur. & concisissetur sponsa. vel, ὡς ἰδοῖα, quasi ἰδοῖα κ' ἐκρηγματοῦ ἢ γάμου.
- 147 Ἐπιμειλίῳι τὴ, seu ἐπιμειλία, munera quibus aliquem demulcemus, aut illa dote quæ sponso datur. ἀ μείλιος ἴδωι: nam quidam scribunt δις μείλια ἰπι μείλια, adeò ut ἰπι per Τριεσην a verbo δωσι dividatur, alii exponunt dotem, qua demulcetur vir conjugem ducturus. quod ἀ μείλιον, mellitum reddo, Metaph. verbis vel tactis demulceo. vel ἀ μείλι, curæ est.
- 151 Βαθλοειμῶς, ὁ κ' ἦ, heibolus, compascuus, profunda habens prata. ἀ βαθύς, & λειμῶν, pratum.
- 154 Νίαται, detractio augmento, προ νίαται: hoc autem προ νίωται, ἀ νίηται, perf. pass. verbi νίω, significantis struo, accervo. vel, ἀ νίω, Ion. προ νίω, προ νίω, habito: adeò ut πῦσαι δ' ἔγγυς ἄλως νίαται, exprons possit, hæc omnia oppida juxta mare habitantur, vel juxta mare structa sunt.
- 155 Πολύθηλω, ὁ, ἦ, multas oves possidens, & per consequens, dives. ἀ θύω, ὁ, ovis. ἀ θύω, vel ἄρς ἴδωι.
- Παλινῶκτης, multas habens boves. ἀ βῦς.
- 156 Δωτόνη, munus, proprie quod consumitur: ut vinum, vestis. ἀ δίδωμι.
- Θίμις, lex, ἀπό. ἤμιστος etiam tributa, & vectigalia, quæ principibus solvuntur, significant. εἰ γὰρ ἐκαστῶν λειμῶν τὴν ἴσην θίμιον, eius sub ceptro optima solvent tributa. vel ut alii exponunt, laxa perficient jura, sunt etiam θίμιον, oracula. Od. τ. 403.
- 159 Δραχέτω, Act. i. pass. Imperat. ἢ δαμῶ. Prat. δίδωμι. Prat. pass. δίδωμι. Act. i. ἰδωτόνω. Vide ἰδωτόνω autè. S. 860.
- Ἀ μείλιος, ὁ, ἦ, implacabilis. ἀν ἀ πρῖναι. & μείλιος, placidus, blandus. ἀ μείλιον, quod ἀ μείλι, τὴ, incl. est & ἀ μείλιος ἴδωι quod ἀ μείλιος, λ. 137.

- Αἰμίονος**, indomitus à δαμῖον ἀντὶ. est Ἐ ἀδμῖοντος. x.  
 293. indomitus: Ἐ ἀδμῖοντος, ψ. 655. indomita: Ἐ  
 ἀδμῖοντος, Od. δ. 637. ejusdem originis.
- Υἱὸν** hic, cedo. 169
- Ὀϊστὶς**, à vituperandis. ab ὄνῃσι, vitupero. hinc ὀνιζῶ, 164  
 carpo, vilipendo, Hymn. in Merc. 30.
- Ἐπιόκτομον**, sive ἐπιόκτομον, aspicio, inspicio, viso. item, 167  
 diligenti inspectione scerno, & eligo. ab ὄκτομον.
- Ἐὐφῆμιον**, celeberrimo, laudo. item, fausta precor. item, lin- 171  
 gua faveo, bona verba dico, ut hic. ab εὐ, Ἐ φῆμι.
- Ἐἰδῶς**, pro ἰδῶς. Part. prat. med. ab ἰδῶν, Attic. seu Io- 173  
 nica resolutione disphthongs pro ἰδῶν. Prat. med. verbi  
 ἰδῶν, seu ἰδῶν placeo.
- Πότην**, τὸ, potio, potus, quod bibitur. πότις, potatio, com- 175  
 potitio. ποτις, poculentus. à πίνω. Antè.
- Ἀνδιδῶν**, oculos huc, illucque verto, circumspicio, nutu & 180  
 gestu monere. à δίδωμι volvo Ἐ ἰδῶν, oculis conniveo,  
 vel oculos volvo. aliquando vincio, constringo. ab  
 ἰδῶν, ὄ, oculus.
- Γαίονος**, ὄ, ἦ, terram continens, qui terram suo ambitu 183  
 complectitur. à γαῖον, ἦ, Ἐ ἰχθῆρ. Neptuni, vel  
 quasi γαῖον τῶν ἰχθῆρ, ἰχθῆρ enim est. vel quasi ἰπὶ τῶν  
 ἰχθῆρ, qui terra sustinetur.
- Ἐπίδωτος**, facile. à ἐπίδωτος, Poet. pro ἐπίδωτος. 184
- Ὀβριμῶν**, ἰχθῆρ, ἦ, cithara. Ἐπὶ τὸ φροῦμιον, per Syncop. pro 186  
 φροῦμιον, proœmium. praludere solitus est Apollo ci-  
 thara, deinde Musarum carmina subsequantur. vel  
 φροῦμιον, quia ἐπὶ ὀργῆν φροῦμιον.
- Ἐπὶ**, Ionica detractio accentus, pro ἰσῶν, hoc verò Bœotica 193  
 Syncope pro ἰσῶν. Agr. 2. Act. Indic. modi, ab ἰσῆμι.
- Ταφῶν**, miratus, stupefactus. Vid. δ. 242.
- Θαλάσσω**, sedeo, ut dicitur prius. idem ἰκῶν, Ἐ ἰκῶν, 194  
 δ. 439.
- Ἀντιόμοστος**, Ion. pro ἀντιόμοστος. à ἀντιόμοστος, idem quod 196  
 ἀντιόμοστος, amicè accipio, &c.
- Χαίρει**, Imperat. verbi χαίρω. aliquando est salutantis, ut 197  
 hic. aliquando valedicentis. aliquando etiam conclu-  
 dentis.

Τάπησ, τῆσ, ὁ, ἢ, videlicet tapes, tragulum: quasi πάτησ,  
 ἅ πατίω, calco. vel, quasi δάπησ, ὅδῃ τὸ δάπιδον,  
 quod in pavimento sternatur.

203 Κραιίρω, misceo. ἅ κραιίω, idem.

Ζωρός, ἔ, ὁ, merus, non mixtus. frequentius utuntur com-  
 parat. Ζωρόπιρσ, ut hic Ζωρός autem dicitur, quasi Ζω-  
 ρός, vivacior potus.

206 Κρείον, κ, τὸ, ahenum, vas ad recondendas carnes, carna-  
 rium. ἅ κρείασ, cauo. alii accipiunt pro κρείασ. sed  
 κρείον, οἰτῶ, ὁ, regnator. ἅ κραιίω, perficio. item,  
 regno.

Πυρός ἀώγῃ, exponitur ab Eustath. locus qui ab igni arden-  
 ti illustratur, Od. ζ. 305.